
Sendetatum 30.01.2007 Zeit 17 - 18 Uhr Verantw.

Technik Helmut Körbel Gäste
Moderatoren

Track Inhalt / Titel Dauer Bemerkungen Zeit

Nachrichtentelegramm 3:00 3:00
1 I can help 3:00 6:00

Begrüßung, Kennung, Verantwortung,Thema der Sendung......
Musik-Ansage: Beck, Yardbirds, aktiv, Stilmix 0:30 6:30

2 Seasons 3:45 "Jeff" 2003 10:15
Dieter Vorstellung / auch TR NW  /  Musik-Ansage: Deutschquote 2:00 12:15

3 Superboy 3:00 4:00 lang  KÜRZEN 15:15

Dieter Öffiarbeit  /  Musik-Ansage 2:00 17:15

4 The Proposition 3:15 "Set The Twilight Reelin" 1996 20:30

2:45 23:15

5 Triad 3:30
"Crown of Creation" 1968   
4:45 lang   KÜRZEN 26:45

3:15 30:00

6 Perfekt Love 4:15 KÜRZEN ??? 34:15
Dieter Bordenau Auswertung 2:00 36:15

7 Men In A War 4:45
"Days Of Open Hand" 1990   KÜRZEN 
?? 41:00

Dagmar Winterfest  /  Ansage: Michael Brecker 2:00 43:00

8 Sofa 3:00 "Frank Zappa in New York" 1976 46:00
Dagmar Winterfest 2:00 48:00

9 The Last Page 3:30 "Barefoot" 2002 51:30
Termine, Verabschiedung der Gäste 2:00 53:30

10 Part IV 3:00 erstes Album 1974 / 6:40 lang KÜRZEN 56:30

0:30 57:00
11 Things Ain`t What They Used To Be 3:00  5:10 lang 60:00

12 Stiffness 07:10

13 In A Mellow Tune 09:35Reserve: 

Abmod. aus Regie

Reserve: Larry Coryell

J.J.Johnsen / Al Gray

Stanley Clarke

Maria Solheim

Sendeablaufplan - Januar 2007  
Rolf Manske

Dieter-Georg Klose + Dagmar Seedler
Rolf Manske

Lou Reed

Bordenau Track 1

Frank Zappa

Beitrag / Interpret

Swan

Jeff Beck

Nina Hagen

FLORA

Anmod.

Marc Cohn

Jefferson Airplane

Bordenau Track 2

Suzanne Vega



14 Little Umbrellas 03:00Reserve: Zappa


